

مستند حاج علی اکرام در تبریز رونمایی می شود

از مستند حاج علی اکرام تولید شبکه جهانی سحر به تهیه کنندگی مهدی نعلبندی در شهر تبریز رونمایی می شود

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

از مستند حاج علی اکرام تولید شبکه جهانی سحر به تهیه کنندگی مهدی نعلبندی در شهر تبریز رونمایی می شود.

این مستند، گوشه هایی از زندگی و مبارزات حاج علی اکرام علیزاده ناردارانی رهبر فقید جنبش اسلامی جمهوری آذربایجان و رهبر اسبق حزب اسلام این کشور را به تصویر کشیده است.

ترسیم ویژگی های شخصیتی بارز حاج علی اکرام علیزاده ناردارانی که پس از سالها مجاهدت در راه اسلام و معرفی انقلاب اسلامی و تحمل زندان و شکنجه و ابتلا به بیماری در زندانهای جمهوری آذربایجان ، در اواخر اسفند سال گذشته دار فانی را وداع گفت از جمله نقاط توجه این مستند است و برای اولین بار به روایت تصویری ولایتمداری و پایبندی وی به اصول مبارزه و مجاهدتی که حضرت امام خمینی (ره) برای پیشبرد اهداف جهانشمول انقلاب اسلامی ترسیم کردند، می پردازد.

این مستند همچنین ولایتمداری و ایستادگی این شخصیت آذری در راه مبانی و ارزشهای اسلامی را که از حاج علی اکرام علیزاده ناردارانی سیمایی برجسته و شاخص در عرصه فعالیت‌های دینی نه تنها در جمهوری آذربایجان بلکه در تمامی منطقه قفقاز و جمهوری های شوروی سابق تبدیل کرده به نحوی که همچنان بسیاری از تلاشگران راه اعتلای اسلام در این منطقه خود را مدیون و رهروی آن مجاهد نام آشنا می دانند، از زاویه نگاه دوربین تبیین می کند.

مراسم رونمایی از مستند حاج علی اکرام در شهر تبریز به همت دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی در دانشگاه پیام نور این استان در شهر تبریز برگزار خواهد شد.

در این مراسم که ساعت ۱۸روز دوشنبه ۲۱ شهریور ماه در سالن آمفی تئاتر دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی برگزار می گردد ، نویسندگان و شعرا و فعالان انقلاب اسلامی علاقمند به تحقیق و پژوهش در خصوص مسایل جمهوری آذربایجان حضور خواهند داشت.

مراحل تولید این مستند از آبان ماه ۸۹ شروع شده و تا پایان اردیبهشت ماه ۱۳۹۰ به طول انجامیده است.

مهدی نعلبندی که خود تهیه کنندگی، کارگردانی و تصویربرداری این برنامه را به انجام رسانده تصاویر مستند حاج علی اکرام را در امامزاده رحیمه خاتون و مزارستان شهر نارداران و دفتر حزب اسلامی جمهوری آذربایجان در باکو ثبت کرده است .

منابع او برای تحقیق در مورد این شخصیت آزادیخواه کتاب زندگی و خاطرات حاج علی اکرام چاپ مرکز اسناد انقلاب اسلامی، مصاحبه های حاج علی اکرام با نشریات مختلف مثل مساوات، نبض و ... در باکو ، کتابهای باکو ۲۰۰۱ و همسایه خانه زاد(به قلم مهدی نعلبندی) و ارتباط های شخصی کارگردان با حاج علی اکرام بوده است.

نعلبندی در این مستند ۳۰ دقیقه ای گفتگو با قربان جبرئیل سردبیر هفته نامه نبض، امیلیا تقی اوا، حاج واقف عبدالله اف، حاج فیاض تقی اف، دکتر حاج محسن صمداف و تعدادی از اهالی شهر نارداران و مصاحبه هایی با حاج علی اکرام را گنجانده است.

شبکه جهانی سحر ، این مستند را در ماه مبارک رمضان پخش کرد که با استقبال گسترده بیندگانی مواجه شده است که خواهان بازپخش آن شده اند.

مستند حاج علی اکرام از شبکه استانی سهند آذربایجان شرقی نیز پخش شده است و شماری از بینندگان تلویزیون در استانهای اردبیل و زنجان و آذربایجان غربی هم پیشنهاد پخش مستند حاج علی اکرام از شبکه های محلی این استانها را مطرح کرده اند.

حاج علی اکرام علیزاده ناردارانی در پنجم آوریل سال ۱۹۴۰در نخستین سال جنگ جهانی دوم که جمهوری آذربایجان نیز به عنوان جزئی از اتحاد جماهیر شوروی به شدت تحت تاثیر ویرانگری های این جنگ بود ، به دنیا آمد. همانطور که دوران کودکی حاج علی اکرام در سالهای کمبود و قحطی سالهای نخستین جنگ جهانی دوم سپری شد، این مجاهد نستوه در سالهای پایانی عمر خود نیز تقریباً تمامی بضاعت خود را صرف مجاهدت و تبلیغ اسلام کرد و خود و خانواده اش ضمن تحمل کمبودها و دشواری ها، همواره عزت و شرافت مختص مجاهدان راه حق را در خود حفظ کردند.

پایان پیام.